PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Кузнечнинского городского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от « 27» марта  2024 г. № 107
	Об утверждении  перечня налоговых расходов в Кузнечнинском городском поселении Приозерского района Ленинградской области на 2024 год  и плановый период 2025-2026 годы .

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11 марта 2020 года  № 28 "Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и осуществления оценки налоговых расходов в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области" Администрация Кузнечнинского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень налоговых расходов в Кузнечнинском городском поселении Приозерского района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам.
Глава администрации                                                                                            Н.Н.Становова
Курносова Ю.Ю. 8 (81379) 98-315

Разослано: дело -1,бух – 1,

Администрация Кузнечнинского городского поселения доводит до сведения читателей, что Приложения к постановлению администрации Кузнечнинского городского поселения № 107 от 27.03.2024 года размещены на официальном сайте www.kuznechnoe.lenobl.ru